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DEMONSTRAGOES FINANCEIRAS REFERENTES AOS EXERCICIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021

BALANCO PATRIMONIAL

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO CONSOLIDADO

Ativo circulante
Disponivel

Bancos - contas correntes

Soma do grupo

Aplicagoes financeira

Soma do grupo

Realizavel a curto prazo
Adiantamentos a fornecedores

Soma do grupo

Total do realizavel a curto prazo.
Contas transitorias

Soma do grupo

Total das contas transitérias
Ativo nao circulante

Investimentos

Partic. Avaliadas equivaléncia patrim.

Soma do grupo

Total dos investimentos
Total geral do ativo

230.977,10 Passivo circulante
184.783,57 Empréstimos e financiamentos curto prazo
Outros empréstimos e financiamentos
115.817,41 Soma do grupo
Total de empréstimos/financiamentos
68.966,16 Patrimonio liquido
Capital social
Capital social de domiciliados no pais
9.666,67 Soma do grupo
9.666,67 Total de capital
Reservas de capital
36.526,86 Reservas de capital
36.526,86 Soma do grupo
4.526.162,10 Total de reservas de capital
(-)Prejuizos acumulados
(-)Prejuizos acumulados
4.526.162,10 Soma do grupo
4.526.162,10 Total de prejuizos acumulados
4.757.139,20 Total geral do passivo

27.482,71

27.482,71
27.482,71
4.729.656,49

12.610.991,59
12.610.991,59

2.402.901,03
2.402.901,03

(10.284.236,13)
(10.284.236,13)
4.757.139,20

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

Despesas

Despesas operacionais administrativas
Servicos de terceiros e encargos sociais

Soma do grupo

Despesas administrativas financeiras

Soma do grupo
Total dos grupos
Prejuizo

Receitas financeiras
Ganhos com aplicagoes financeiras

Soma do grupo
Total dos grupos

Outras receitas operacionais

Recuperacgoes de despesas/periodos anter.

Soma do grupo
(51.484,99) Total dos grupos
(570,00) Lucro operacional
(52.054,99) Outras despesas
(52.054,99) outras despesas nao operacionais
Soma do grupo
77,40 Total dos grupos
77,40 Prejuizo do exercicio

166.014,74
166.014,74
114.037,15

490.672,86
(490.672,86)
(376.635,71)

Despesas
Despesas operacionais administrativas
Servicos de terceiros e encargos sociais

Soma do grupo (83.759,99)
Despesas administrativas financeiras

Soma do grupo (14.747,51)
Total dos grupos (98.507,50)
Prejuizo (8.507,50)

Receitas financeiras

Ganhos com aplicagées financeiras

Soma do grupo 1.451,09
Total dos grupos 1.451,09

Outras receitas operacionais

Recuperagoes de despesas/periodos anter.

Soma do grupo 478.376,62
Total dos grupos 478.376,62
Lucro operacional 381.320,21

Outras despesas

Outras despesas nao operacionais

Soma do grupo (1.419.594,09)
Total dos grupos (1.419.594,09)
Prejuizo do exercicio (1.038.273,88)

DEMONSTRACAO DOS LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS

Saldo anterior de lucros acumulados (6.261.875,57)
Ajustes credores de periodos bases anteriores 6.827,40
Outros recursos 7.525.983,98
Saldo anterior de prejuizos acumulados 1.393.749,94
Prejuizo liquido do exercicio depois da provisao para o IRPJ 1.038.273,88
Total dos recursos (1.161.088,01)
Lucros ou prejuizos acumulados (1.161.088,01)

considerados, levantados pela referida empresa, e sob sua total e exclusiva
responsabilidade. RJ, 31/12/21.

Reconhecemos a exatiddo do presente Balanco Patrimonial da empresa, encerrado nesta data, com suas Demonstracdes de Resultados do Exercicio, bem
como do Ativo e Passivo, com respectivos totais de R$ 4.757.139,20.
Ressalvando-se que a responsabilidade do profissional contabilista fica restrita apenas ao aspecto meramente técnico, tendo em vista que, reconhecidamente
Loperou com elementos, dados € comprovantes fornecidos pela empresa, que se responsabiliza por sua exatiddo e veracidade, bem como pelos estoques
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Anirudha Deb - Presidente
Tharso Nobrega Bersano - Contador - CRC: SP324597/0-3 y
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